
REFERAT

Møde i CID temaplatformen
“Konstruktion, montage, materialer”

Torsdag d. 11. maj kl. 13.15

Tilstede: Per Dombernowsky, Anders Gammelgaard Nielsen, Charlotte Bundgaard  (ref.)

Afbud fra: Anja Bache, Rob Marsh, Steven Willacy

Fraværende: Peter Dahl Larsen

1. ‘Hvem er vi, hvad skal vi?’

Vedr. styregruppens ønske om en beskrivelse af emnefelt og målsætninger i platformens projekter, beslutte-
des det at afvente styregruppens oplæg til nye beskrivelser af CID-projekterne ud fra en gennemgående
‘skabelon’.

Tovholder for platformen: Per Dombernowsky

Temaplatformens sammensætning og funktion blev herefter diskuteret.
Der var enighed om, at CID-platformene er værdifulde som fælles tværfaglige fora for idéudvikling og erfa-
ringsudveksling. Det var endvidere opfattelsen, at platformenes sammensætning står til at ændre, hvis nye
interessefællesskaber skulle opstå. Således blev det bemærket, at denne temaplatform for langt
hovedpartens vedkommende består af forskere fra AAA. Der var interesse for at indlede samarbejder - eller
måske endda fusionere - med topologioptimeringsplatformen, for derved at få nye impulser ind i de faglige
diskussioner.

Platformene kan ses som et mellemled i mellem CID som forskningscenter og de individuelle projekter.
Platformene skal således trække i centertankens retning - og så vidt muligt sikre, at CID’s overordnede
målsætninger indfries. Platformene blev således set som fora, der ikke alene skal fungere som den enkelte
forskers inspirations- og diskussionsrum, men også skal arbejde på et fælles niveau til understøtning af
CIDs målsætninger.

2. CID-seminaret i Hald

Der var enighed om, at det forestående Hald-seminar skal have som primært mål at etablere og konsolidere
fornemmelsen af at tilhøre et forskningscenter - at være del af et stort, inspirerende, tværfagligt netværk af
forskere med et fælles forskningsfelt.

Det blev derfor fremhævet, at vi på seminaret ikke bør bevæge os på projektplan, men på temaplan og
centerplan.

Der blev udtrykt opbakning til det brev, Charlotte har sendt til Kristian Berg desangående. Brevet er ved-
hæftet dette referat.
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